
  
 

   
 

  
  

Dodatek c, 1 ke Smlouvě o dílo

"Dlažba Střelecký ostrov66

č. smlouvy objednatele: CES 2021/1098, ze dne 8. 11. 2021 
kterým se mění čl. II., DL a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
Osoby oprávněné k jednání      
Tel. číslo: 221 097 111 - úst
(dále jen "objednatel")

a

B & J s.r.o.
Se sídlem: Jenstejnova 2398, 253 01 Hostivice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57368 
IČ:  DIČ: CZ25642316 

    
   

Zastoupená: Vítem Bamášem, jednatelem 
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V čl. II. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době 
pro objednatele dílo „Dlažba Střelecký ostrov“ dle nabídky zhotovitele ze dne 5. 10. 2021, dle 
položkového rozpočtu (soupisu prací), který je přílohou č. 1 této smlouvy, dle výkazu výměr 
(dodatečné stavební práce, méněpráce), který je přílohou č. 3 této smlouvy, a dle projektové 
dokumentace zpracované New Visit s.r.o. z 12/2014.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazu výměr, které tvoří přílohu 
č. 1 a přílohu č. 3 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné kprovedení díla, 
k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.

n.
V Čl. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:



Cena bez DPH
Cena díla dle základní smlouvy o dílo 1.637.003,70 Kč
Výkaz výměr - dodatečné stavební práce 106.244,50Kč
Rozpočet méněprací 18.699,00 Kč
Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 1724.549,20 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy 
v době zdanitelného plnění.

m.

V ČI. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 8. doplňuje text:

® Příloha č. 3 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 07.06.2022 usnesením č. UR22 0747.

V Praze dne:
£'r

V Praze dne: Zz-

Objednatel: Zhotovitel:

B    
  

2



B&J s.r.o.
Jenštejnova 2398,253 01 Hostívíce

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C„ vložka 67308 
     
     

Akce : Střelecký ostrov
Objednatel : MČP1  
Nabídka s 6.

Práce - základní rozpočet nad rámec smlouvy.

název položky mj mn
Odkopávky pro Štětovou dlažbu, naložení, odvoz, skládka m3 _ 6,5   Kč

i Štětová dlažba z lomového kamene včetně souvrství m2 h 13   Kč
j Přesun hmot z/na Střelecký ostrov t 17   Kč
jCena celkem bez DPH   Kč

B&Js.r, o.
V Praze 22.4, 2022 
Platnost rozpočtu 30 dnů



B & J s.r.o.
Jenštejnova 2398, 2S3 OH Hostívíce

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C„ vložka 57388 
IČO : 25842316 DIČ ; CZ25642316 

     

Akce : Střele  
Objednatel : IWČP1  
Nabídka: č,

Vícepráce

název položky mj Imn jc Icelkem
Oprava navazující cesty MZK v šířce 0,8rn m 14 474 0 636,00 Kč
Odstranění vzrostlého pařezu kpi 1 4050   Kč
Přesun hmot kpl 1 1200   Kčj
Ekologická likvidace bioodpadu (pařez) kpl 1 750  Kč
Úprava výšky energosloupu vč vyčištění dna kpi 2 2950   kal
Doprava kpl 1 3000   Kč
Cena celkem bez DPH   

B &J s.r.o.
1/ Praze 22.4, 2022 
Platnost rozpočtu 30 dnů



Název položky Mj mn jc celkem

Oprava navazujících 
travnatých ploch v 

šířce 1,6m (založení travním 
kobercem)

m2 -34,5 542 -18 699,00 Kč


